Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской
муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

14.06. 2022 № 80

станица Новопашковская

О направлении выпускников 9- класса МБОУ СОШ № 8
на государственную итоговую аттестацию по географии

в форме ОГЭ в 2022 году.

Во исполнение приказов управления образования администрации
муниципального образования Крыловский район от 14.06.2022г. № 389 «О
доставке лиц на основной государственный экзамен по химии, информатике
и ИКТ, географии, биологии 15 июня 2022 года», от 14.06. 2022г. № 390 «О
проведении экзамена 15 июня по химии, информатике и ИКТ, географии,
биологии для обучающихся, освоивших образовательные программы
основного общего образования в Крыловском районе в 2021-2022 учебном
году» приказываю:

1. Направить 15 июня 2022 года к 9.00 часам на государственную
итоговую аттестацию по географии в форме ОГЭ в ППЭ № 2801,
расположенный по адресу: станица Крыловская, ул.Первомайская, 86, МБОУ
СОШ № 1, выпускников 9-го класса МБОУ СОШ № 8 (Приложение!).
Время отъезда от МБОУ СОШ № 8 в 8.30 часов.

2. Назначить сопровождающим Северенюк О.В., классного
руководителя, возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье
учащихся в пути следования и на месте пребывания.

3. Водителю Башлай С.А.:
- подготовить автобус к поездке, в пути следования соблюдать ПДД и

скоростной режим;
- при организованной перевозке детей автомобильным транспортом

строго соблюдать требования Правил организованной перевозки групп детей
согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 17
декабря 2013 года № 11777 «Об утверждении Правил организованной
перевозки групп детей автобусами».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

flpnnoxenue I
K rrpr4K€By or 14.06.2022 J\b 80

Cnzcolc
BblrycKHuxoe 9-ro ruacca MBoY cou J\b 8, HanpaBJreHHbrx

leafl[A-9 no reorpaSuu 15 urcns.2022 roAa

fuper<rop MEOY COIU Jtlb 8 f.f. TypcyHoBa

J\9

nln
@.n.O. o6y.rarorqerocf,

I [-ysrax C eprefi AlexcaH4poBr,rq

2. {eHucon B aneprzfi BraAuurEpoBr4q

3. \y 6wua Maxcnu f eHna4renuv

4. KlrEuenr o Auana Hzrolaenua
5. Koeruapona Kceuus EsreHreeHa
6. Spnoa [eHuc AlexcaH4poBr4q

7. SeprueHxo Balepux Cepreerua
8. CeprueHxo Olma llasronHa
9. Ixa.{eHxo Auacr acus AlexceeBHa

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза
Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской муниципального

образования Крыловский район

ПРИКАЗ

22.06. 2022 №88
станица Новопашковская

Об ознакомлении обучающихся 9-го класса МБОУ СОШ № 8
с результатами основного государственного экзамена по географии

На основании протокола решения председателя
территориальной экзаменационной комиссии Крыловского района
для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2022 году
приказываю:

1. Классному руководителю 9-го класса Северенюк О.В. объявить
22 июня 2022 года обучающимся 9-го класса результаты ОГЭ по географии:

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

№
п/п

Ф.И.О. выпускника Верных
ответов Балл Роспись

1. Гузик Сергей Александрович 20 4
2. Денисов Валерий Владимирович 18 3
3. Дубина Максим Геннадьевич 23 4
4. Клименко Диана Николаевна 26 5
5. Ковшарова Ксения Евгеньевна 22 4

А

6. Орлов Денис Александрович 19 4
7. Сергиенко Валерия Сергеевна 22 4
8. Сергиенко Ольга Павловна 28 5
9. Ткаченко Анастасия Алексеевна 24 4

директора по учебной работе Лапченко Н.А.
3. Приказ вступает в силу со

Директор МБОУ СОШ № 8

С приказом ознакомлены:

Г.Г. Турсунова